
ZARZĄDZENIE NR 91.2020 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy 
dla pracowników Urzędu Gminy 

Na podstawie art.33, ust. 3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) 
oraz art.130 § 2 Kodeksu pracy (Dz.U z 2020 r., poz 1320) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
w Kowali za święto przypadające w innym dniu niż niedziela: tj. 26 grudnia 2020 r. (sobota). 

§ 2. Przysługujący dzień wolny będzie wykorzystany w dniu 24 grudnia 2020 roku (Wigilia). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowala. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku 
urzędu i poprzez zamieszczenie na stronie internetowej urzędu oraz Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90281F04-52F8-4F73-9BF9-11ACFF43D78B. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


